Arrabit et filius ejus Georgius, queque ad sucees-

sores eorumhereditarioiure perlinebat;vendidi,in-

quain, pro tribusmillibusbisantiorumiurc perpetuo

possidenda, ab omnicalumpnia, servitio, dominio,
exactionesoluta, libera et quieta. Ego enim, pro
iuiminentenecessitate captivitatis et redemptionis
niee compulsus,predictis hominibus meis, Muisse

Arrabit filioquesuo Georgio, dedi ad voluntatem

eorum cambiumpro predictis casalibus et eorum

pertinentiis; illi verovenditionemhanc in capitulo
Sancli Sepulcriiuramentoconfirmaverunt,et manu-

tenendamcontra omnespromiserunt. Ut autemhec

mea venditio firmior permaneret, et nullius eam

contradiclio vacillaret, concesserunt eam , sicut

predixi,fratresmeiBalduinuset Barisanusmaterque
mea Alois et soror mea Hermengardis, avunculi

etiam mei Philippus de Neapoli, Guido Fran-

cigena, HenricusBubalus; concesseruntet cognati
mei PhilippusdeCafranet frater eius Petrusquede

Teilli.Pro illisvero qui infra aiinos sunt, sicut est

quedam soror mea Stephania et aliqui de predicti
Arrabit et filii eius heredibus Georgii totiens"81

dicti, si qui etiam in mea et eorumdem prosapia
minoris elatis inveniunturaut in posterum inveniri

poterunt, ego et frater meus Balduinus et homi-

nes mei,predictusMuisseArrabitet filiuseiusGeor-

gius, Symon de Haia, Ordelet et Stephanus filius

ejus, Adam de Orgeol, Nicholausde Ybelino"8!,
HosmundusRadulfusquefrater eius, Lebertus, Pa-

ganusde Rohais,Philippusde Cafran, super sacro-

sancta iuravimuset fideiussoressumusquod,quan-
doad annumlegitimumpervenerint,infra ipsuman-

nura fatiemus»83in capitulumSanctiSepulcrivenire

et tociensdictamvenditionemconcedere.Nos idem

predictinon minus subprsefatoiuramentoplegiile-

gitimisumushec omnia predictanunc et semperab

©rani calumpnia adquietandi. Deniquesi quid »8'

de supradictisiramunitum fuerit, nos, qui super
prenoininatavenditione iusiurandum fecimus, per
capitulumSanctiSepulcrivel per eiusdeminternun-
tium submoniti, a die submonitionisusque ad xv
diem inframurosIherusalemut obsidesperraanebi-
mus, donecres in integrumet firmum reformetur.

Utigitur huiusmeiprivilegiiauctoritatinichil desit,
tum quia hecomniafactasuntassensu et voluntate

domini mei Amalrici, comitis Ascalonis,de cuius

fcodofuit presentis venditionispossessio,tum quia

ipsesigillumnonhabeo, sedulapreceobtinuicartara
istara sigilloiamdicti domini mei comitis corrobo-

rari.

Factum est autem hoc anno incarnationis Domi-

ni »8»MCLVIII,indictioneVII.Huiusrei testes sunt: